1

 estado do Piauí
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRETE DO PIAUÍ

                        ALEGRETE CONTINUA PARA TODOS

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 001/2019
EDITAL DE JULGAMENTO PARCIAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
PARA O CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRETE DO PIAUÍ – PI

Nº 001/2019

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Alegrete do Piauí,
Estado do Piauí, em cumprimento aos itens 4.14, 4.14.1, 4.14.2, 4.14.3 e Edital de Retificação nº
03 do Edital de Concurso Público 001/2019 da mesma, torna público o julgamento dos pedidos de
isenção do pagamento das taxas de inscrição do referido concurso, conforme relação abaixo:

PEDIDOS DEFERIDOS

CANDIDATO

NÚMERO DO NIS E
INSCRIÇÃO

ABSALÃO ALVES DE MOURA FILHO NIS 12000917390

ADRIANA TEODORA DE LIMA NIS 20473462081

ALINE DIAS DE MACÊDO NIS 16003421852

ANA KELLY RODRIGUES RAMOS NIS 16092783585

ANA PAULA DE BRITO NIS 16003554291

ANA SUENE DE SOUSA OLIVEIRA NIS 16149993729

ANTONIO EDIVAN DIAS BELARMINO NIS16008522274

APARECIDA MARIA DA ROCHA NIS 16003605678

AUTINETE DE OLIVEIRA PROFIRIO NIS 16042492412

BIANCA FARIAS BRITO NIS 16107666916

CARLA LAURINDA DE SOUSA NIS 16046703795

CARLA LIMA CARVALHO NIS 16178927186

CARLOS SILVA NIS 16394996700

CLEIDIANE LOPES HIPOLITO NIS 16067503353

CRISTIANE ISABEL DE ARAUJO NIS 16353285001

DINAH ALENCAR MELO ARAUJO NIS 15160149965

EDIVANIA TEREZINHA LEAL LIMA NIS 16008522274

ELIANE DE JESUS LEAL NIS 23799542961

FLAVIANA LUIZA DA SILVA NIS 16047967508

FRANCINEY AMELIA DE BRITO NIS 19002279410

FRANCISCA MARIA DA COSTA NIS 16178390646

FRANCISCA MARIA DA SILVA NIS 16178410051

JESOALDO BEZERRA DE ALMEIDA NIS 16337156804

JESSICA RODRIGUES DE CARVALHO NIS 20624483716

JOAO PEREIRA LEAL FILHO NIS 16046111154

JOSE RONALDO ALVES BARRETO NIS 16042596595

JOSEFA MARIA DA ROCHA NIS 16178763876

JOSIMAR PAULO LEAL NIS 16043158435

JOSINALDO GOMES DE LIMA LEAL NIS 23776772847

JUCILEIA MARIA DA SILVA NIS 16222063331

JULIA KAROLINA DE OLIVEIRA QUADROS RAMOS NIS 23837765667

LAIANY DA SILVA PEREIRA NIS 16395152441

LETICIA MARIA DE LIMA NIS 16403785460

2

 estado do Piauí
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRETE DO PIAUÍ

                        ALEGRETE CONTINUA PARA TODOS

LORENA PAULA MAIA SILVA NIS 16395260546

LUCAS DE ALENCAR DO NASCIMENTO NIS 17065796920

LUCAS DIAS LIMA NIS 22811182895

LUCIMAR GOMES DA SILVA NIS 20131904560

LUZIA RODRIGUES PEREIRA NIS 16353408103

LUZIENE MONTEIRO DE AZEVEDO SILVA NIS 14488078318

MANOEL JOAO LEAL NIS 23697938572

MARA SANTOS SOUSA NIS 16358797671

MARIA ALYCE RODRIGUES RIBEIRO NIS 16395643801

MARIA CLARA GOMES DA SILVA NIS 16353761148

MARIA ILMA DA SILVA SOUSA NIS 16355604392

MARIA IVONEIDE LEAL LUZ NIS 16423323357

MARIA JOSE CARMOS DE SOUSA NIS 20086177812

MARIA VALERIA DE JESUS LIMA NIS 16375429588

MARIA ZILIANE CARVALHO MARTINS NIS 20151803018

MARLI DE ARAUJO PEREIRA SANTOS NIS 16395869680

MATEUS DE ALENCAR NO NASCIMENTO NIS 17065796920

MILLEIDE DA SILVA SOUSA NIS 16407013454

NAIARA DE CARVALHO ARAUJO NIS 16695658138

PAULA DE FATIMA MAYARA OLIVEIRA ALENCAR NIS 23833689265

PAULO LUCIO BATISTA DE SOUSA NIS 16590483141

RAFAELA RAVENA MAIA NIS 16528459925

RAILANDIA LEAL SILVA NIS 16533210964

RAIMUNDO AGRIPINO DE OLIVEIRA NETO NIS 20151801937

REISIMAR PAULO LEAL NIS 23799542961

RENATO DA SILVA ROCHA NIS 16528537950

RENATO MANOEL DE OLIVEIRA NIS 16042492412

RITA DE CASSIA DA SILVA SOUSA NIS 16530522302

ROBERTH FERNANDES DE SOUSA NIS 16617108230

ROMARIA DA SILVA ROCHA NIS 16048361476

SAMARA SANTOS SOUSA NIS 16534069998

SERGIO MATOS FRANCO NIS 16536045255

TARCISIO FRANCISCO BARBOSA DA SILVA NIS 16550187134

TATIANA VICTORIA CARNEIRO MOURA NIS 23783385209

THAIS RAIANE DA SILVA AMORIM NIS 16628716091

VALDELUCIA SEBASTIANA DE SOUSA SILVA NIS 23811410470

VALERIA LAILA BARRETO DE ALENCAR SILVA NIS 16565825344

VALDERLANDIA PEREIRA RAMOS NIS 16681536485

YASMIM JULIA DE ARAUJO ROCHA CARVALHO NIS 16178490608

ADRIANA JOSEFA DA ROCHA NIS 16047030719

ERICK LEAL DA SILVA NIS 20086228980

FERNANDA DE SOUSA CARDOSO NIS 16341369620

HUCILDE ANTONIO DE CARVALHO FILHO NIS 16643798346

JACKSON JUNIOR VIEIRA DE CASTRO NIS 20058287706

JAIZA DA SILVA SOUSA NIS 20923663449

JOSIEL LEAL LIMA NIS 16043390834

JOSILANY DA SILVA SOUSA NIS 20923663430

LEICIANE LEAL DO NASCIMENTO NIS 16354547867

3

 estado do Piauí
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRETE DO PIAUÍ

                        ALEGRETE CONTINUA PARA TODOS

MADIA SERIO PEREIRA NIS 16048202807

MARCOS FELIPE NERES CARVALHO NIS 13985252687

MARIA JERRIANE DE SOUSA COSTA NIS 20054170081

ARTHUR DOS SANTOS SILVA NIS 20086231094

EDUARDO AVELINO DE OLIVEIRA NIS 14835779629

ELIENE MARTINS BARBOSA NIS 12603916485

MARIA ELINE MOURA INSC 102757

JENICLEIDE ALAIDE DE SOUSA INSC  102706

MARIA CLEIDE NETA LEAL INSC  102731

MARIA IMACULADA LEAL SOUSA INSC  101268

KEDJANES DE JESUS ARAUJO INSC  102709

ADA KALINY LEAL RAMOS INSC  101743

KEILLA REJANE DE JESIS ARAUJO INSC  102783

VALKECIA DOS SANTOS RAMOS INSC  101300

EDNA PATRICIA DE SOUSA ALENCAR INSC  102307

DALILIA DE CARVALHO GOMES INSC 102293/102317

DANIEL DA SILVA REGO INSC 102130

FRANCISLEIA GUIMARAES DA SILVA INSC 100176/100104

ISAIAS BENTO DA SILVA INSC 102298

FLAVIA ISABEL ARAUJO NASCIMENTO INSC 102698/102700

JOAO PAULO DE ANDRADE INSC 102653

CLEIANE LEAL RAMOS INSC 102694

FRANCISCA FERREIRA DA SILVA INSC 102335/102496

LUCILENE AUSENI DA SILVA INSC 102618

CICERA QUITERIA BEZERR INSC 101582

MARIA DO CARMO DE ARAUJO ROCHA INSC 102603

EMANUELA MARIA DE ARAUJO INSC 100186

CONCEIÇAO DE MARIA DE ALENCAR PEREIRA INSC  02544

ANTONIA MARIA DE ALENCAR MACEDO INSC 101138

ISADORA ALENCAR SIQUEIRA INSC 102062/102748

MARIA MARILENE DE SOUSA RODRIGUES INSC 102367

JUSTINA MARIA PEREIRA INSC  101600

HEBERT VIANA LEAL INSC  102379

D’ÁVILA MYLENA ARAUJO NASCIMENTO INSC 102053

CICERA PALOMA RODRIGUES PEREIRA INSC 102600

PEDIDOS INDEFERIDOS

JOSE HILDEMAR BATISTA DE SOUSA Por não preencher o ITEM 4.14.1do Edital

JOAO NERES DA PAZ NETO Por não preencher o ITEM 4.14.1do Edital

ALEGRETE DO PIAUÍ (PI), 04 de abril de 2019

Márcio William Maia Alencar
PREFEITO MUNICIPAL

4

 estado do Piauí
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRETE DO PIAUÍ

                        ALEGRETE CONTINUA PARA TODOS

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

Valtânia Maria de Sousa
Presidente Maria

Celina de Souza

Membro

Odair Lopes de Carvalho
Membro